ÜOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruana MUNIcIPAL DE cAcERES

Cáceres - MT, 11 de maio de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em sessão ordinária do dia l0 de

maio de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

seúoria, encamiúar cópia da Indicação'no 343t2021, aprovada na Sessão ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereadlr Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -

PRTB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal' nova

observância a indicação de número 74/2021' onde solicita

a- potssibilidade de ,õloro, umo porta de vidro na UBS do

Caramujo que se encontra quebrada, a mesma foi
iitirinãio io, oficio mas o serviço todavia não foi
prestado."

Ofício n'51112021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura MuniciPal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Atenciosamente,

Domingos Oli
Presidente da Cômara

ürrefeitrlra Municipal de
§$::n;,+c.

-W,frff,_
. v,ot. ..tl..loSnúl

Sontos

P: 78'210-056

Fone: (065) 3Zn-ú07 - Fax: (065) 3223-6862- Site: httos://www'caceres'mt'leg'br/